
Sobota 10 października, Nigeria 
Módlmy się za kościoły zdominowane przez islam na 
północy kraju. Od sierpnia b.r. przemoc w tym regionie 
znowu przybiera na sile. Wielu chrześcijan straciło już z 
tego powodu życie. 
 
Niedziela 11 października, Iran  
Po spornych wyborach prezydenckich "środki" 
zwalczające kościół wzrosły. W sierpniu aresztowano 30 
chrześcijan, 8 z nich uwięziono w nieznanym miejscu. 
Prosimy, módlcie się za nich. 
 
Poniedziałek 12 października, Iran  
Módlmy się za Maryam Rostampour (27) i Marzieh 
Amirizadeh Esmaeilabad (30), które do marca b.r. 
przebywają w mającym bardzo złą opinię więzieniu 
Evin. W sierpniu sąd chciał zmusić dziewczyny do 
przejścia na islam jednak one odrzuciły tą drogę i nadal 
płacą za to więzieniem. 
 
Wtorek 13 października, Iran  
Dziękujmy Bogu, że Tina Rad (28) i jej mąż Makan Arya 
(31) oraz ich córka Odzhan (5) znaleźli wreszcie azyl w 
bezpiecznym miejscu. 
 
Środa 14 października, Indonezja  
Od czasu zamieszek religijnych w 2003 roku 
chrześcijanie i muzułmanie na wyspie Ambon 
odizolowują się wzajemnie od siebie. Módlmy się, aby 
wierzący tego małego półwyspu mogli przezwyciężyć 
swoją nieufność i wyjść do muzułmanów z miłością. 
 
Czwartek 15 października, Brunei  
Obecność byłych muzułmanów podczas nabożeństw w 
zarejestrowanych kościołach jest ogromnym ryzykiem 
dla tych kościołów. Módlmy się, aby ci chrześcijanie 
znaleźli inną możliwość do spotykania się. 
 
 

Piątek 16 października, Indie  
Rządząca hinduska nacjonalistyczna part ia BJP w 
Uttarakhand dąży do wprowadzenia ustawy 
antynawróceniowej i zakazu zarzynania krów. To 
niestety wzmocni represję na chrześcijańskiej 
mniejszości. Módlmy się, aby Bóg do tego nie 
dopuścił. 
 
Sobota 17 października, Indie  
w Kandhamal chrześcijanie nadal znajdują się w 
krytycznym położeniu. Módlmy się za proces 
pokojowy i o przebiegający bez przeszkód podział 
towarów otrzymywanych z pomocy humanitarnej, by 
ci chrześcijanie mogli bez strachu odbudować swój 
byt. 
Niedziela 18 października, Laos  
Władze wioski Kat in zabroniły chrześcijaństwa w jej 
obrębie i skonfiskowały bydło należące do 53 
chrześcijan. Jeśli nie podporządkują się tradycyjnemu 
kultowi przodków, stracą wszelkie prawa. Módlmy się 
za nich. Jeżeli nie poddadzą się oni tradycyjnemu 
kultowi …, stracą wszelkie prawa. Módlmy się za nich. 
 
Poniedziałek 19 października, Butan  
Ogromne liczby młodzieży wyjeżdżają wyższe szkoły 
w Indiach. Prośmy Boga, aby mieli oni możliwość 
usłyszenia w tych miejscach Dobrej Nowiny i aby 
mogli zanieść to światło Chrystusowe do swojego 
kraju. 
 
Wtorek 20 października, Wietnam  
Policjanci zaatakowali kościół domowy pastora Dang 
Thi Dinh w Hanoi. Kiedy chrześcijanie odmówili 
podpisania zaznania, w którym napisane było, że ich 
spotkania są nielegalnymi, to policjanci zagrozili im 
śmiercią. Wspólnota ta próbuje, jak na razie 
bezskutecznie, poddać się rejestracji, by móc 
funkcjonować "legalnie". Prosimy módl się za nich. 
 

Środa 21 października, Wietnam  
Wielu młodych ludzi nie może odnaleźć sensu życia 
dlatego odurzają się konsumpcją, narkotykami i 
seksem. Módlmy się, aby odnaleźli oni Boga i aby On 
pobłogosławił pracę Open Doors nad tworzeniem 
nowych materiałów dla młodzieży. 
 
Czwartek 22 października, Malezja  
Muzułmanie, którzy poznali i poszli za Jezusem muszą 
liczyć się z wieloma trudnościami. Według oficjalnych 
danych szacuje się, że od 30 000 do 50 000 wierzących 
nawróconych z islamu stanowią grupy głównych 
plemion malezyjskich. 
 
Piątek 23 października, Sri Lanka  
Po zakończeniu wojny wzmogły się najazdy na kościoły i 
wierzących chrześcijan. Mniejszość chrześcijańską 
traktuje się jak niebezpieczeństwo dla państwa. Prośmy 
boga, aby chronił swój kościół. 
 
Sobota 24 października, Malediwy 
Módlmy się za biblijnych kurierów. Pismo Święte jest 
tam wręcz niemożliwe do zdobycia a tłumaczenie i 
publikowanie go tak rzadkie jak i niemożliwe. 
 
Niedziela 25 października, Malediwy  
Ze strachu przed nakryciem i aresztowaniem 
chrześcijanie prawie się ze sobą nie kontaktują. Bez 
społeczności z innymi wierzącymi tracą oni odwagę i są 
podatni np. na narkotyki i inne środku uzależniające. 
Trwajmy w modlitwie za nich. 
 
Poniedziałek 26 października, Pakistan  
Arshad Masih (37 lat) spędził całe tygodnie przykuty do 
łóżka, gdyż w więzieniu policja złamała mu kręgosłup. 
Po wypuszczeniu na wolność ten syn pastora został 
znowu zatrzymany. Pozostaje w więzieniu z pod 
fałszywymi zarzutami. Módlmy się za niego. 
 



Wtorek 27 października, Turcja  
Dziękujmy Bogu za zachowanie w bezpieczeństwie 
Ismaila Aydina (35 lat). Muzułmanin Yasin Karasu (24 
lata) napadł na niego w środku dnia w Istambule, owinął 
mu głowę narodową flagą i groził, że poderżnie gardło 
„misjonarskiemu psu”. Policja go uwolniła. 
 
Środa 28 października, Izrael / tereny palestyńskie 
Módlmy się za chrześcijan pochodzenia 
muzułmańskiego, by spotykali ludzi, którym będą mogli 
zaufać. Prośmy szczególnie za pewnego mężczyznę, 
którego żona grozi, że zabierze dzieci i opuści go, oraz 
za dwie kobiety, które już nie są bezpieczne we 
własnych rodzinach. 
 
Czwartek 29 października, Izrael / tereny palestyńskie 
Módlmy się za służbę kobiet w rozrastającym się ruchu 
pojednania Musalaha. Organizują spotkania 
chrześcijanek palestyńskich z izraelskimi, co też 
pozytywnie wpływa na ich rodziny i wspólnoty. 
 
Piątek 30 października, Półwysep Arabski  
Dziękujmy Bogu za Jego działanie w tym regionie. 
Prośmy, aby Biblie oraz chrześcijańskie materiały 
dotarły do pojedynczych byłych muzułmanów oraz o 
możliwości dotarcia do każdego, kto szuka Boga. 
 
Sobota 31 października, Półwysep Arabski  
Odwiedzanie się wzajemnie jest dla kobiet jedyną 
możliwością utrzymania kontaktu. To dobra okazja dla 
chrześcijanek, by opowiadać o Królestwie Bożym. 
Módlmy się za nie. 
 
Niedziela 1 listopada, Kuwejt  
Módlmy się za sześć grup ludności zamieszkującej ten 
kraj. Tradycje rodzinne i plemienne mają ogromny 
wpływ, co jest ciężkie dla chrześcijan. Prośmy o przełom 
dla radosnej nowiny, a także  o liderów i owocne 
kontakty między wierzącymi 

Poniedziałek 2 listopada, Bahrain  
Znajdują się tu dwa wydawnictwa ze świata, w których 
można kupić chrześcijańskie książki i materiały. 
Módlmy się, by miejscowi oraz muzułmanie z innych 
krajów odnaleźli drogę do tych wydawnictw. 
 
Wtorek 3 listopada, Algieria  
Mustapha Krim, jeden z liderów kościoła 
protestanckiego w Algierii, ma poważne problemy 
zdrowotne. Módlmy się za niego i innych 
prowadzących, aby mogli kontynuować swoją ważną 
służbę. 
 
Środa 4 listopada, Algieria  
Niektórzy liderzy obawiają się, że rząd będzie chciał 
jeszcze bardziej zaostrzyć poddawane teraz dyskusji 
prawo religijne.  W 2007 i 2008 roku doprowadziło ono 
do mocniejszych prześladowań. Módlmy się, by się to 
nie powtórzyło i o pomyślny przebieg wciąż toczących 
się procesów sądowych przeciw chrześcijanom. 
 
Czwartek 5 listopada, Mauretania  
Po brutalnym zamordowaniu chrześcijańskiego 
pracownika organizacji humanitarnej przez islamistów 
wierzący czują się zagrożeni. Módlmy się za nich, 
członków ich rodzin i za ich mały kościół. 
 
Piątek 6 listopada, Etiopia  
W regionie Amhara ciągle odmawia się pewnej 
wspólnocie ziemi na budowę kościoła lub wynajęcia 
sali. Gdy znaleźli miejsce spotkań, muzułmanie 
wywierali na nich naciski. Od tamtego czasu 
wspólnota spotyka się w małych grupach. Módlmy się 
za nich. 
 
Sobota 7 listopada, Etiopia  
Pewien lider kościoła w Bahirdar został skazany na 6 
miesięcy więzienia z powodu fałszywych zarzutów o 
kradzież. Prawdziwym powodem był jego sukces jako 

misjonarza. Módlmy się za innych ewangelistów, którzy 
są prześladowani. 
 
 
Niedziela 8 listopada, Projekty OpenDoors 2010  
Módlmy się za dyrektorów, osoby odpowiedzialne za 
poszczególne regiony i partnerów w projektach Open 
Doors, o prowadzenie Ducha Świętego przy 
opracowywaniu celów misyjnych i projektów na rok 
2010. 
 
 
 
 
 
 

 


